відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7,69 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу (частини територіального виборчого округу), – 

дві тисячі вісімсот сімдесят сім 

2877 

(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу 

(частини територіального виборчого округу):

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Миколаївська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Слюсар Руслан Петрович сто дев'яносто п'ять 195 

2 Оболенська Тетяна Григорівна шістдесят 60 

3 Яровий Олександр Леонідович сто шістдесят чотири 164 

4 Златогорський Василь Валентинович дванадцять 12 

5 Новошицька Катерина Володимирівна п'ятдесят дев'ять 59 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

[...]

4 Майстренко Ольга Миколаївна шість 6 

5 Іщенко  Анна  Сергіївна нуль 0 

Миколаївська обласна організація політичної партії  Всеукраїнське об’єднання 

«Батьківщина» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Сотський Ігор Вікторович сто чотирнадцять 114 

2 Піщанський Олександр Олександрович тринадцять 13 

3 Гейленко Олександр Петрович сто двадцять дев'ять 129 

4 Дзюба Інна Валеріївна дев'ятнадцять 19 

5 Галіцька Аліна Володимирівна двадцять п'ять 25 

6 Семенова Ірина Василівна десять 10 

7 Бадера Валерій Володимирович тридцять п'ять 35 

8 Бєрдович Севіл Казанфаровна десять 10 

Первомайська міська організація політичної партії «СИЛА ЛЮДЕЙ»

[...]

7 Шахненко Марія Володимиорівна три 3 

Миколаївська регіональна організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Музика Сергій Іванович сто тридцять сім 137 

2 Подрєз Ольга Олександрівна сорок чотири 44 

3 Довженко Світлана Павлівна сорок 40 

4 Маняк Олег Іванович тридцять дев'ять 39 

5 Таран Олександр Євгенович тридцять два 32 

Порядковий 

номер кандидата 

в депутати  

в територіальному 

виборчому